

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ &
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝ.ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΕΡΓΟ: « ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΪΑ ΔΗΜΟΥ ΠΑΞΩΝ ΝΗΣΟΣ
ΑΝΤΙΠΑΞΩΝ »

ΧΡΗΜ/ΣΗ: Π.Δ.Ε. 2019

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 414.110,00 €

π ρ ο ũ π ο λ ο γ ι σ μ ό ς

ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2019

Α/Α	Είδος εργασίας	Α.Τ.	Αρθρο	Κωδ. Αναθέσις	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	1.1	ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-2.Μ-Α	ΟΔΝ 1123Α:100%	Μ3	40	1,90	76,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών	1.2	ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-3.Μ-Α	ΟΔΝ 1133Α:100%	Μ3	20	9,40	188,00	
3	Διάνοξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	1.3	ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-4.1.Μ-Α	ΟΔΝ 1212:100%	Μ3	500	2,85	1.425,00	
4	Διάνοξη τάφρου σε έδαφος βραχώδες	1.4	ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-4.2.Μ-Α	ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-4.2.Μ-ΑΜ3	Μ3	45	6,10	274,50	
5	Διαμορφωτήρας (ισοπεδωτής: GRADER) 115HP	1.5	ΟΔΟ 401	ΟΔΟ 401	Ημ.	10	268,42	2.684,20	
6	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείματος, σε κάθε είδους έδαφος	1.6	ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-14-Α	ΟΔΝ 1310:100%	ΜΜ	1.000	0,65	650,00	
7	Καθαρισμός οχείτων ανοιγματος μέχρι και 3,0 m	1.7	ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-15-Α	ΟΔΝ 1320:100%	ΜΜ	10	11,50	115,00	
8	Εκσκαφή θεμελιών τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	1.8	ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-1.Μ-Α	ΟΔΝ 2151:100%	Μ3	50	5,20	260,00	
9	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	1.9	ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-16.Μ-Α	ΟΔΝ 1420:100%	Μ3	200	2,40	480,00	
10	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπέργεια δίκτυα Ο.Κ.Ο.	1.10	ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-2-Α	ΥΔΡ 6087:100%	Μ3	300	2,70	810,00	
11	Εισκόμηση και αποκόμηση εξοπλισμού και υλικών	1.11	ΟΙΚ ΚΠΤ-10.07.02-ΣΧΕΤ	ΟΙΚ ΚΠΤ-10.07.02-Τ.Εμ.	Τ.Εμ.	9	6.250,00	56.250,00	63.212,70
ΣΥΝΟΛΟ (1)									
ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ - ΟΔΟΣΤΡΟΣΙΑ									
1	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέυσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	2.1	ΥΔΡ ΚΠΤ-12.01.01.05-Α	ΥΔΡ ΚΠΤ-	ΜΜ	12	72,00	864,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων αποχέυσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	2.2	ΥΔΡ ΚΠΤ-12.01.01.06-Α	ΥΔΡ ΚΠΤ-	ΜΜ	6	103,00	618,00	
3	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	2.3	ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-1.Μ-Α	ΟΔΝ 3121Β:100%	Μ3	45	12,70	571,50	
4	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	2.4	ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-2.1.Μ-Α	ΟΔΝ 3211Β:100%	Μ3	45	12,70	571,50	
5	Βάση πάχους 0,10 m (Π. Τ.Π. 0-155)	2.5	ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-2.2.Μ-Α	ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-2.2.Μ-ΑΜ2	Μ3	8.830	2,40	21.192,00	
6	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	2.6	ΟΙΚ ΚΠΤ-32.05.03-Α	ΟΙΚ 3213:100%	Μ3	1.400	101,00	141.400,00	
7	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	2.7	ΟΙΚ ΚΠΤ-32.05.04-Α	ΟΙΚ 3214:100%	Μ3	20	106,00	2.120,00	
8	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	2.8	ΟΙΚ ΚΠΤ-38.20.03-Α	ΟΙΚ 3873:100%	Χγρ.	14.800	1,01	14.948,00	
9	Χαλύβδινο οπλισμό κατηγορίας B500C (S500s)	2.9	ΟΙΚ ΚΠΤ-38.20.02-Α	ΟΙΚ 3873:100%	Χγρ.	500	1,07	535,00	182.820,00
ΣΥΝΟΛΟ (2)									
Σε μεταφορά									
									246.032,70


Α/Α	Είδος εργασίας	Α.Τ.	Αρθρο	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
	ΣΥΝΟΛΟ (2)					Εκ μεταφοράς		182.820,00	246.032,70
	Ενισίο όφελος					246.032,70	Αθροισμα x18,00%		182.820,00
	Ενισία απρόβλεπτα					290.318,59	Αθροισμα x15,00%		246.032,70
	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ						Αθροισμα		44.285,89
	Ενισίος Φ.Π.Α.					333.959,68	Αθροισμα x24,00%		290.318,59
	ΑΛΛΟ ΠΟΣΟ					414.110,00	Αθροισμα		43.547,79
	Εργών/ων								333.866,38
									93,30
									333.959,68
									80.150,32
									414.110,00
									414.110,00

Εργών/ων ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ

ΚΕΡΚΥΡΑ 17/12 /2019


ΚΕΡΚΥΡΑ 18/12 /2019

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ



ΜΙΛΑΚΑ ΚΑΡΥΓΙΩΝΟΥ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝ. ΠΕ/Α

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Τ.Ε.Π.Ε.Κ



ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΠΑΠΑΣΩΖΟΜΕΝΟΥ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝ. ΠΕ/Α